
OA.0007.1.52.2015 
Uchwała Nr X/73/2015 
Rady Miasta Łańcuta  

z dnia 8 października 2015 r. 
 
 
 
w sprawie uchwalenia „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji 
urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2015-2017” 
 
 
 Na podstawie art. 21 ust. 1,3 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz. U. z 2015 r. poz., 139) Rada 
Miasta Łańcuta uchwala co następuje:   
 
 
 § 1. Uchwala się opracowany przez Łańcucki Zakład Komunalny Sp. z o.o. w Łańcucie 
„Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń kanalizacyjnych na lata 2015-2017, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Łańcuckiemu Zakładowi Komunalnemu Sp. z 
o.o. 
 
 
 § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 

 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIASTA 

 
Andrzej Barnat 

 
 


	Na podstawie art. 21 ust. 1,3 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz. U. z 2015 r. poz., 139) Rada Miasta Łańcuta uchwala co następuje:

